Pasaje, 30 de Enero del 2013

Sr. Aldo Stalin Cárdenas Porras Presente.-

De mi consideración:

Con el presente hago conocer a usted, que la Junta Universal de Socios de DISTRIBUIDORA HERMANOS CARDENAS CIA. LTDA., celebrada el día de hoy 30 de Enero del 2013, los socios resolvieron REELEGIR a usted PRESIDENTE de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la fecha de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Pasaje, con todas las atribuciones y deberes establecidos en el Estatuto Social de la Empresa.

DISTRIBUIDORA HERMANOS CARDENAS CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luís Zambrano Larrea, el 29 de Enero del 2008, e inscrita en el Registro Mercantil de Pasaje con el # 19, de fecha 8 de Febrero del 2008.

Particular que comunico a usted para los fines consiguientes.

Atentamente

Miriam Elena Resantez Pacheco GERENTE GENERAL

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de DISTRIBUIDORA HERMANOS CARDENAS CIA. LTDA.

Pasaje, 30 de Enero del 2013

Aldo Stalin Cárdenas Porras C.I. # 070361581-5

Dirección: Circunvalación Norte entre Ochoa León y Municipalidad

97212



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PASAJE Dir. Ochoa León entre Bolivar y Aman

CUALQUIER ENMENDADURA O ALTERACIÓN INVALIDA EL DOCUMENTO Y EXIMENDE RESPONSABILIDAD AL CERTIFICANTE

Rev. por:

David Sánchez

Abg. Diana Preciado Cedillo REGISTRADORA MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN PASAJE DEL CANTON ED PASAJE DEL ORO - ECUADOR